ДК 021:2015 код 50410000-2 «Послуги з ремонту і технічного 

обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів» (Послуги 

технічного обслуговування (перезарядки) вогнегасників, системи локального 

пожежогасіння кухонного обладнання) 

Бюджет закупівлі становить: 350700,00 грн. (триста п’ятдесят тисяч сімсот гривень 00 

копійок) Орієнтовна вартість закупівлі сформована на підставі запиту цінових пропозицій, з 

урахуванням специфіки предмету закупівлі, а саме: 

ІНФОРМАЦІЯ 

про технічні вимоги, щодо перевірки технічного стану пожежних кранів та гідрантів та